
Masters Femmes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 7519 Caroline Adant MOHA 13,67 -0,8



Masters Femmes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 7844 Chantal Leroy FLEU 2:55,55

2 7677 Marine Jomaux UAC 3:09,87

7583 Sandrine Van Immerseel FLEU Présent



Masters Femmes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 8199 Delphine Wauters MOHA 15:02,25



Masters Femmes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 7780 Justine Faidherbe OSGA 9,76

2 3141 Els Hendrickx ACG 9,11

3 7814 Stéphanie Delcueillerie RUSTA 8,74



Masters Femmes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 7814 Stéphanie Delcueillerie RUSTA 24,91

2 7854 Laetitia Van Aerschot GOSP 20,36

3 3141 Els Hendrickx ACG 19,85

4 7696 Isabelle Servais Royal ACLO 14,28



Masters Femmes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 7854 Laetitia Van Aerschot GOSP 1,80



Masters Hommes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 2356 Joachim Laus ACBB 12,38 +1,4



Masters Hommes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 2542 Dorian André MOHA 23,54 -1,3

2 2356 Joachim Laus ACBB 25,00 -0,2

3 2868 Jeremy Loncke CRAC 27,07 -0,2



Masters Hommes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 3062 Gregory Depauw ACBB 2:22,02

2 2757 Fabrice Solagna Royal ACLO 2:32,10

3 2896 Michael Genique MOHA 2:39,15

4 2888 Joachim Deronne Royal ACLO 2:41,00



Masters Hommes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 3357 Florent Lacroix UAC 8:57,36

2 2498 Gianni Guido FLEU 9:09,94

3 2984 Anthony Pistone Royal ACLO 9:28,01

4 3071 Kevin Flamme RUSTA 9:49,04

5 3346 Xavier Gemen UAC 10:08,75

6 2120 David Groux UAC 10:52,76

7 2259 Pierre Houdart Royal ACLO 11:03,60

8 8163 Olivier Rossignol BAV 11:17,72

9 8162 Bruno Van Caelenberg BAV 11:49,75

10 7195 Marc Goossens AC Zottegem 12:00,37

11 2888 Joachim Deronne Royal ACLO 12:04,24

12 2354 Olivier Ferrarese Royal ACLO 12:52,93



Masters Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 3223 Henri Tenret CRAC 10,41

2 2817 Michel Vandenhende ACDC 8,92

3 2584 Olivier Vangermeersch MOHA 8,26

4 3048 Jean-pierre Pillez CRAC 7,65

5 2763 Toni Gambone GOSP 7,25



Masters Hommes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 2817 Michel Vandenhende ACDC 28,45

2 2763 Toni Gambone GOSP 25,49

3 3048 Jean-pierre Pillez CRAC 19,86



Masters Hommes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Hauteur

1 2868 Jeremy Loncke CRAC 1,45

2 3223 Henri Tenret CRAC 1,35



Masters Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 2868 Jeremy Loncke CRAC 4,60 -0,8



TC Femmes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 1660 Noémie Somville FLEU SCH-F 13,32 -1,0

2 1515 Jodie Van brusselen Royal ACLO SCH-F 13,33 -0,9

3 1570 Adele Halle ACDC SCH-F 13,38 -1,0

4 6556 Clarence Eyoe-Badiata Royal ACLO SEN-F 13,44 -1,0

5 9600 Lorraine Adingara Royal ACLO SCH-F 13,54 -0,1

6 7202 Liza Glineur OSGA CAD-F 13,65 -1,0

7 7519 Caroline Adant MOHA MAS-F 13,67 -0,8

8 7134 Ambre Chevalier RUSTA CAD-F 13,83 -0,8

9 7748 Alexandra Colmant-Midol ACBB CAD-F 13,85 -1,6

9 2179 Mayeli Yattara GOSP SCH-F 13,85 -1,6

11 2020 Leane Lefebvre RUSTA SCH-F 13,87 -1,0

12 2046 Lou-Anne Bonchoux RUSTA SCH-F 13,96 -0,8

13 7072 Eline Bruins Royal ACLO CAD-F 13,97 -1,0

14 2226 Océane Bénisse Guemo Nangmo Royal ACLO SCH-F 14,02 -0,1

15 7304 Lise Minet FLEU CAD-F 14,04 -1,6

16 7306 Solena Flamme RUSTA CAD-F 14,15 -0,9

17 7043 Maélyne Berger UAC CAD-F 14,27 -0,1

18 6032 Chloé Bulteau Royal ACLO SEN-F 14,35 -0,9



19 1889 Chloé Sabbe RUSTA SCH-F 14,57 -0,8

20 1888 Noémie Degryse RUSTA SCH-F 14,59 -0,9

21 1812 Ysaure Mariage RUSTA SCH-F 14,60 -0,1

22 5385 Célia Schiettecatte ACDC JUN-F 14,61 -0,8

23 7305 Thalia Josis FLEU CAD-F 14,67 -1,5

24 7770 Léa Petrolo CRAC CAD-F 14,86 -0,9

25 7237 Camille Vinchent RUSTA CAD-F 14,97 -1,6

26 7509 Laetitia Werpin FLEU CAD-F 15,13 -1,5

27 7226 Neela Leloup FLEU CAD-F 15,37 -1,5

28 1698 Juliette Marion FLEU SCH-F 15,61 -1,6

29 7842 Grâce Geraldo Lawson Royal ACLO CAD-F 15,66 -1,5

30 7674 Juliette Tassin CRAC CAD-F 16,13 -1,5

31 7664 Nine Matthews CRAC CAD-F 17,10 -0,1



TC Femmes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 2046 Lou-Anne Bonchoux RUSTA SCH-F 26,14 -0,7

2 1570 Adele Halle ACDC SCH-F 27,09 +0,2

3 6556 Clarence Eyoe-Badiata Royal ACLO SEN-F 27,46 +0,2

4 7651 Alba Mazzarella itunime CRAC CAD-F 27,94 -0,8

5 9600 Lorraine Adingara Royal ACLO SCH-F 28,05 -0,6

6 2226 Océane Bénisse Guemo Nangmo Royal ACLO SCH-F 28,11 -0,7

7 7306 Solena Flamme RUSTA CAD-F 28,26 +0,2

8 2179 Mayeli Yattara GOSP SCH-F 28,32 -0,7

9 2020 Leane Lefebvre RUSTA SCH-F 28,47 +0,2

10 7202 Liza Glineur OSGA CAD-F 28,88 -0,6

11 7748 Alexandra Colmant-Midol ACBB CAD-F 28,99 -0,8

12 7072 Eline Bruins Royal ACLO CAD-F 29,09 -0,6

13 7304 Lise Minet FLEU CAD-F 29,13 -1,0

13 7134 Ambre Chevalier RUSTA CAD-F 29,13 -0,8

15 7138 Arielle Leroy RUSTA CAD-F 29,53 -1,0

15 1891 Alessia Grisanti Royal ACLO SCH-F 29,53 -0,6

17 7043 Maélyne Berger UAC CAD-F 29,62 -0,8

18 6145 Orligane Manteau ACBB SEN-F 29,66 +0,2



19 1889 Chloé Sabbe RUSTA SCH-F 29,67 -0,7

20 6032 Chloé Bulteau Royal ACLO SEN-F 29,89 -0,6

21 7770 Léa Petrolo CRAC CAD-F 30,39 -0,7

22 7305 Thalia Josis FLEU CAD-F 30,93 -1,0

23 7226 Neela Leloup FLEU CAD-F 32,23 -1,0

24 7674 Juliette Tassin CRAC CAD-F 33,87 -0,8

7842 Grâce Geraldo Lawson Royal ACLO CAD-F DNS



TC Femmes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 1510 Maena Limelette Royal ACLO SCH-F 2:31,83

2 7003 Charlotte Catteau Royal ACLO CAD-F 2:32,18

3 2025 Héloïse Werpin FLEU SCH-F 2:36,31

4 2207 Manon Dendal MOHA SCH-F 2:36,34

5 7383 Naomi Pot Dour Sports CAD-F 2:36,87

6 5470 Zelie Hespel ACBB JUN-F 2:42,21

7 2015 Chloé Van Elslande JSMC SCH-F 2:45,37

8 7890 Valentine Saudoyer MOHA CAD-F 2:48,47

9 7844 Chantal Leroy FLEU MAS-F 2:55,55

10 6460 Julia Ponchel RUSTA SEN-F 2:59,37

11 7677 Marine Jomaux UAC MAS-F 3:09,87

7583 Sandrine Van Immerseel FLEU MAS-F Présent



TC Femmes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 1920 Juliette Vantomme MOHA SCH-F 12:46,74

2 6325 Lorena Di Berardo Dour Sports SEN-F 13:24,28

3 1692 Chloé Thys Royal ACLO SCH-F 14:51,94

4 8199 Delphine Wauters MOHA MAS-F 15:02,25



TC Femmes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 7780 Justine Faidherbe OSGA MAS-F 9,76

2 3141 Els Hendrickx ACG MAS-F 9,11

3 6182 Cecile Heyvaert OSGA SEN-F 8,88

4 7814 Stéphanie Delcueillerie RUSTA MAS-F 8,74

5 6509 Camille Chauvin ACBB SEN-F 8,63



TC Femmes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 1501 Lila El khattabi MOHA SCH-F 37,66

2 6509 Camille Chauvin ACBB SEN-F 29,33

3 1515 Jodie Van brusselen Royal ACLO SCH-F 28,01

4 1891 Alessia Grisanti Royal ACLO SCH-F 25,70

5 7814 Stéphanie Delcueillerie RUSTA MAS-F 24,91

6 6112 Léa Vreux OSGA SEN-F 21,32

7 6336 Coline Balteau FLEU SEN-F 20,98

8 7854 Laetitia Van Aerschot GOSP MAS-F 20,36

9 3141 Els Hendrickx ACG MAS-F 19,85

10 6182 Cecile Heyvaert OSGA SEN-F 16,83

11 7696 Isabelle Servais Royal ACLO MAS-F 14,28



TC Femmes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Hauteur

1 5307 Ysaure Burtomboy Dour Sports JUN-F 1,55

2 6036 Anaelle Dubois Dour Sports SEN-F 1,49

3 5385 Célia Schiettecatte ACDC JUN-F 1,46

4 1888 Noémie Degryse RUSTA SCH-F 1,40

5 7237 Camille Vinchent RUSTA CAD-F 1,35

6 2226 Océane Bénisse Guemo Nangmo Royal ACLO SCH-F 1,35

6 1983 Joséphine Nguyen FLEU SCH-F 1,35

8 7770 Léa Petrolo CRAC CAD-F 1,30

8 1660 Noémie Somville FLEU SCH-F 1,30

8 1734 Chloé Chevalier FLEU SCH-F 1,30

11 1698 Juliette Marion FLEU SCH-F 1,30

12 7509 Laetitia Werpin FLEU CAD-F 1,30

13 7674 Juliette Tassin CRAC CAD-F 1,25

14 7133 Lucile Lekoeuche RUSTA CAD-F 1,20

15 7664 Nine Matthews CRAC CAD-F 1,15



TC Femmes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 7854 Laetitia Van Aerschot GOSP MAS-F 1,80



TC Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance Vent

1 5398 Margot Atsakena nkono RUSTA JUN-F 5,45 +1,8

2 1515 Jodie Van brusselen Royal ACLO SCH-F 5,10 -1,7

3 6112 Léa Vreux OSGA SEN-F 4,72 +0,7

4 1812 Ysaure Mariage RUSTA SCH-F 4,53 -0,6

5 7138 Arielle Leroy RUSTA CAD-F 4,31 -0,7

6 7133 Lucile Lekoeuche RUSTA CAD-F 4,03 -0,6



Juniors-Seniors Femmes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 6556 Clarence Eyoe-Badiata Royal ACLO SEN-F 13,44 -1,0

2 6032 Chloé Bulteau Royal ACLO SEN-F 14,35 -0,9

3 5385 Célia Schiettecatte ACDC JUN-F 14,61 -0,8



Juniors-Seniors Femmes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 6556 Clarence Eyoe-Badiata Royal ACLO SEN-F 27,46 +0,2

2 6145 Orligane Manteau ACBB SEN-F 29,66 +0,2

3 6032 Chloé Bulteau Royal ACLO SEN-F 29,89 -0,6



Juniors-Seniors Femmes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 5470 Zelie Hespel ACBB JUN-F 2:42,21

2 6460 Julia Ponchel RUSTA SEN-F 2:59,37



Juniors-Seniors Femmes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 6325 Lorena Di Berardo Dour Sports SEN-F 13:24,28



Juniors-Seniors Femmes - Lancer du poids - RésultatsAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 6182 Cecile Heyvaert OSGA SEN-F 8,88

2 6509 Camille Chauvin ACBB SEN-F 8,63



Juniors-Seniors Femmes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 6509 Camille Chauvin ACBB SEN-F 29,33

2 6112 Léa Vreux OSGA SEN-F 21,32

3 6336 Coline Balteau FLEU SEN-F 20,98

4 6182 Cecile Heyvaert OSGA SEN-F 16,83



Juniors-Seniors Femmes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Hauteur

1 5307 Ysaure Burtomboy Dour Sports JUN-F 1,55

2 6036 Anaelle Dubois Dour Sports SEN-F 1,49

3 5385 Célia Schiettecatte ACDC JUN-F 1,46



Juniors-Seniors Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance Vent

1 5398 Margot Atsakena nkono RUSTA JUN-F 5,45 +1,8

2 6112 Léa Vreux OSGA SEN-F 4,72 +0,7



TC Hommes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 764 Yassin Karer Royal ACLO SEN-H 11,64 +1,4

2 1179 Pascal Piserchia Royal ACLO SEN-H 12,01 -1,5

2 5075 Julien Nguyen Minh RUSTA SCH-H 12,01 +1,4

4 1601 Jonas Vandiest Royal ACLO SEN-H 12,05 +1,4

5 2356 Joachim Laus ACBB MAS-H 12,38 +1,4

6 164 Arthur Danhier Dour Sports JUN-H 12,45 +1,7

7 5074 Yoris De Kuyssche Dour Sports SCH-H 12,63 +1,7

8 513 Maxime Thys Royal ACLO SEN-H 12,78 -1,5

8 1569 Gabriel Wilczewski Royal ACLO SEN-H 12,78 -1,5

10 5110 Louis Cornu RUSTA SCH-H 13,04 +1,7

11 5050 Aaron Vasbinder FLEU SCH-H 13,08 -1,5

12 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 13,68 -1,5

13 1608 Maël Romain FLEU CAD-H 13,89 +1,4

14 1069 Eliot Hannecart FLEU CAD-H 14,34 +1,7

617 Nicolas Scarniet Royal ACLO SEN-H DNF



TC Hommes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 764 Yassin Karer Royal ACLO SEN-H 23,44 +1,0

2 2542 Dorian André MOHA MAS-H 23,54 -1,3

3 1179 Pascal Piserchia Royal ACLO SEN-H 23,75 -1,3

4 752 Antoine Goossens ACBB SEN-H 23,92 -1,3

5 1601 Jonas Vandiest Royal ACLO SEN-H 24,62 +1,0

6 513 Maxime Thys Royal ACLO SEN-H 24,97 +1,0

7 2356 Joachim Laus ACBB MAS-H 25,00 -0,2

8 164 Arthur Danhier Dour Sports JUN-H 25,27 +1,0

9 5175 Théo De Bast CRAC SCH-H 25,40 +1,0

10 1569 Gabriel Wilczewski Royal ACLO SEN-H 25,71 -0,2

11 5074 Yoris De Kuyssche Dour Sports SCH-H 25,99 -1,3

12 1053 Mathéis Wastiaux Royal ACLO CAD-H 26,02 +1,0

13 5110 Louis Cornu RUSTA SCH-H 26,75 +1,0

14 2868 Jeremy Loncke CRAC MAS-H 27,07 -0,2

15 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 27,30 +1,0

16 1608 Maël Romain FLEU CAD-H 29,60 -0,2

17 1069 Eliot Hannecart FLEU CAD-H 30,47 -0,2

18 1524 Antonino Gallo Royal ACLO SEN-H 1:05,56 +1,0



617 Nicolas Scarniet Royal ACLO SEN-H DNS

1230 Louis Deronne Royal ACLO CAD-H DNS



TC Hommes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 522 Tony Di Antonio Dour Sports SEN-H 2:00,42

2 790 Argan Di Antonio ACTE SEN-H 2:01,21

3 1039 Alix Albertuccio FLEU SEN-H 2:02,53

4 776 Thomas Delannoy ACTE SEN-H 2:12,12

5 1055 Lucas .Modave UAC CAD-H 2:14,17

6 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 2:15,93

7 750 Howard Boursier ACDC SEN-H 2:17,22

8 3062 Gregory Depauw ACBB MAS-H 2:22,02

9 1177 Théo Lacroix UAC CAD-H 2:26,76

10 809 Abdelhak Arbouche ACTE SEN-H 2:30,37

11 2757 Fabrice Solagna Royal ACLO MAS-H 2:32,10

12 1258 Anatole Billemont MOHA CAD-H 2:38,73

13 2896 Michael Genique MOHA MAS-H 2:39,15

14 1230 Louis Deronne Royal ACLO CAD-H 2:39,73

15 2888 Joachim Deronne Royal ACLO MAS-H 2:41,00

16 1524 Antonino Gallo Royal ACLO SEN-H 5:50,37



TC Hommes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 812 Gregoire Doison Dour Sports SEN-H 8:44,20

2 1459 Justin Jullien Royal ACLO SEN-H 8:51,45

3 3357 Florent Lacroix UAC MAS-H 8:57,36

4 2498 Gianni Guido FLEU MAS-H 9:09,94

5 9 Sacha Canini ACTE JUN-H 9:11,92

6 988 Pierre Cuignet ACBB SEN-H 9:19,78

7 2984 Anthony Pistone Royal ACLO MAS-H 9:28,01

8 862 Alexandre Megret Dour Sports SEN-H 9:30,47

9 195 Leandro Marro Royal ACLO JUN-H 9:38,04

10 3071 Kevin Flamme RUSTA MAS-H 9:49,04

11 5321 Achille Van Quickelberghe ACDC SCH-H 9:55,49

12 1134 Maxime Ippoliti FLEU SEN-H 10:01,01

13 3346 Xavier Gemen UAC MAS-H 10:08,75

14 5381 Quentin Bauffe ACDC SCH-H 10:25,55

15 2120 David Groux UAC MAS-H 10:52,76

16 536 Julian Dupuis ATH SEN-H 10:58,85

17 2259 Pierre Houdart Royal ACLO MAS-H 11:03,60

18 8163 Olivier Rossignol BAV MAS-H 11:17,72



19 8162 Bruno Van Caelenberg BAV MAS-H 11:49,75

20 7195 Marc Goossens AC Zottegem MAS-H 12:00,37

21 2888 Joachim Deronne Royal ACLO MAS-H 12:04,24

22 2354 Olivier Ferrarese Royal ACLO MAS-H 12:52,93



TC Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 1307 Mathys Ghislain Royal ACLO CAD-H 13,04

2 3223 Henri Tenret CRAC MAS-H 10,41

3 851 Médéric Zgajewski Royal ACLO SEN-H 10,29

4 5110 Louis Cornu RUSTA SCH-H 10,24

5 5050 Aaron Vasbinder FLEU SCH-H 10,21

6 2817 Michel Vandenhende ACDC MAS-H 8,92

7 1584 Florian Vangermeersch Royal ACLO SEN-H 8,91

8 2584 Olivier Vangermeersch MOHA MAS-H 8,26

9 3048 Jean-pierre Pillez CRAC MAS-H 7,65

10 2763 Toni Gambone GOSP MAS-H 7,25



TC Hommes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 5074 Yoris De Kuyssche Dour Sports SCH-H 35,62

2 1061 Baptiste Dambrin OSGA SEN-H 34,75

3 617 Nicolas Scarniet Royal ACLO SEN-H 30,99

4 750 Howard Boursier ACDC SEN-H 29,87

5 2817 Michel Vandenhende ACDC MAS-H 28,45

6 5050 Aaron Vasbinder FLEU SCH-H 27,48

7 2763 Toni Gambone GOSP MAS-H 25,49

8 558 Alexandre Thys Royal ACLO SEN-H 23,10

9 3048 Jean-pierre Pillez CRAC MAS-H 19,86



TC Hommes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Hauteur

1 21 Mathys Carlier Dour Sports JUN-H 1,85

2 2868 Jeremy Loncke CRAC MAS-H 1,45

3 3223 Henri Tenret CRAC MAS-H 1,35



TC Hommes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 5100 Henri Banse RUSTA SCH-H 3,50

2 140 Andreas Papastathopoulos OSGA JUN-H 3,30

3 1307 Mathys Ghislain Royal ACLO CAD-H 2,40

4 1053 Mathéis Wastiaux Royal ACLO CAD-H 1,80

5117 Mathias Wibaut RUSTA SCH-H NM



TC Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance Vent

1 21 Mathys Carlier Dour Sports JUN-H 6,20 -0,7

2 5175 Théo De Bast CRAC SCH-H 5,47 +1,0

3 750 Howard Boursier ACDC SEN-H 5,18 +3,1

4 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 5,15 +2,0

5 2868 Jeremy Loncke CRAC MAS-H 4,60 -0,8



Juniors-Seniors Hommes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 764 Yassin Karer Royal ACLO SEN-H 11,64 +1,4

2 1179 Pascal Piserchia Royal ACLO SEN-H 12,01 -1,5

3 1601 Jonas Vandiest Royal ACLO SEN-H 12,05 +1,4

4 164 Arthur Danhier Dour Sports JUN-H 12,45 +1,7

5 513 Maxime Thys Royal ACLO SEN-H 12,78 -1,5

5 1569 Gabriel Wilczewski Royal ACLO SEN-H 12,78 -1,5

7 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 13,68 -1,5

617 Nicolas Scarniet Royal ACLO SEN-H DNF



Juniors-Seniors Hommes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 764 Yassin Karer Royal ACLO SEN-H 23,44 +1,0

2 1179 Pascal Piserchia Royal ACLO SEN-H 23,75 -1,3

3 752 Antoine Goossens ACBB SEN-H 23,92 -1,3

4 1601 Jonas Vandiest Royal ACLO SEN-H 24,62 +1,0

5 513 Maxime Thys Royal ACLO SEN-H 24,97 +1,0

6 164 Arthur Danhier Dour Sports JUN-H 25,27 +1,0

7 1569 Gabriel Wilczewski Royal ACLO SEN-H 25,71 -0,2

8 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 27,30 +1,0

9 1524 Antonino Gallo Royal ACLO SEN-H 1:05,56 +1,0

617 Nicolas Scarniet Royal ACLO SEN-H DNS



Juniors-Seniors Hommes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 522 Tony Di Antonio Dour Sports SEN-H 2:00,42

2 790 Argan Di Antonio ACTE SEN-H 2:01,21

3 1039 Alix Albertuccio FLEU SEN-H 2:02,53

4 776 Thomas Delannoy ACTE SEN-H 2:12,12

5 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 2:15,93

6 750 Howard Boursier ACDC SEN-H 2:17,22

7 809 Abdelhak Arbouche ACTE SEN-H 2:30,37

8 1524 Antonino Gallo Royal ACLO SEN-H 5:50,37



Juniors-Seniors Hommes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 812 Gregoire Doison Dour Sports SEN-H 8:44,20

2 1459 Justin Jullien Royal ACLO SEN-H 8:51,45

3 9 Sacha Canini ACTE JUN-H 9:11,92

4 988 Pierre Cuignet ACBB SEN-H 9:19,78

5 862 Alexandre Megret Dour Sports SEN-H 9:30,47

6 195 Leandro Marro Royal ACLO JUN-H 9:38,04

7 1134 Maxime Ippoliti FLEU SEN-H 10:01,01

8 536 Julian Dupuis ATH SEN-H 10:58,85



Juniors-Seniors Hommes - Lancer du poids - RésultatsAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 851 Médéric Zgajewski Royal ACLO SEN-H 10,29

2 1584 Florian Vangermeersch Royal ACLO SEN-H 8,91



Juniors-Seniors Hommes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 1061 Baptiste Dambrin OSGA SEN-H 34,75

2 617 Nicolas Scarniet Royal ACLO SEN-H 30,99

3 750 Howard Boursier ACDC SEN-H 29,87

4 558 Alexandre Thys Royal ACLO SEN-H 23,10



Juniors-Seniors Hommes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Hauteur

1 21 Mathys Carlier Dour Sports JUN-H 1,85



Juniors-Seniors Hommes - Saut à la perche - RésultatsAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 140 Andreas Papastathopoulos OSGA JUN-H 3,30



Juniors-Seniors Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Cat Distance Vent

1 21 Mathys Carlier Dour Sports JUN-H 6,20 -0,7

2 750 Howard Boursier ACDC SEN-H 5,18 +3,1

3 1445 Jordan Deplus ACBB SEN-H 5,15 +2,0



Scolaires Femmes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 1660 Noémie Somville FLEU 13,32 -1,0

2 1515 Jodie Van brusselen Royal ACLO 13,33 -0,9

3 1570 Adele Halle ACDC 13,38 -1,0

4 9600 Lorraine Adingara Royal ACLO 13,54 -0,1

5 2179 Mayeli Yattara GOSP 13,85 -1,6

6 2020 Leane Lefebvre RUSTA 13,87 -1,0

7 2046 Lou-Anne Bonchoux RUSTA 13,96 -0,8

8 2226 Océane Bénisse Guemo Nangmo Royal ACLO 14,02 -0,1

9 1889 Chloé Sabbe RUSTA 14,57 -0,8

10 1888 Noémie Degryse RUSTA 14,59 -0,9

11 1812 Ysaure Mariage RUSTA 14,60 -0,1

12 1698 Juliette Marion FLEU 15,61 -1,6



Scolaires Femmes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 2046 Lou-Anne Bonchoux RUSTA 26,14 -0,7

2 1570 Adele Halle ACDC 27,09 +0,2

3 9600 Lorraine Adingara Royal ACLO 28,05 -0,6

4 2226 Océane Bénisse Guemo Nangmo Royal ACLO 28,11 -0,7

5 2179 Mayeli Yattara GOSP 28,32 -0,7

6 2020 Leane Lefebvre RUSTA 28,47 +0,2

7 1891 Alessia Grisanti Royal ACLO 29,53 -0,6

8 1889 Chloé Sabbe RUSTA 29,67 -0,7



Scolaires Femmes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 1510 Maena Limelette Royal ACLO 2:31,83

2 2025 Héloïse Werpin FLEU 2:36,31

3 2207 Manon Dendal MOHA 2:36,34

4 2015 Chloé Van Elslande JSMC 2:45,37



Scolaires Femmes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 1920 Juliette Vantomme MOHA 12:46,74

2 1692 Chloé Thys Royal ACLO 14:51,94



Scolaires Femmes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 1501 Lila El khattabi MOHA 37,66

2 1515 Jodie Van brusselen Royal ACLO 28,01

3 1891 Alessia Grisanti Royal ACLO 25,70



Scolaires Femmes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Hauteur

1 1888 Noémie Degryse RUSTA 1,40

2 2226 Océane Bénisse Guemo Nangmo Royal ACLO 1,35

2 1983 Joséphine Nguyen FLEU 1,35

4 1660 Noémie Somville FLEU 1,30

4 1734 Chloé Chevalier FLEU 1,30

6 1698 Juliette Marion FLEU 1,30



Scolaires Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 1515 Jodie Van brusselen Royal ACLO 5,10 -1,7

2 1812 Ysaure Mariage RUSTA 4,53 -0,6



Scolaires Hommes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 5075 Julien Nguyen Minh RUSTA 12,01 +1,4

2 5074 Yoris De Kuyssche Dour Sports 12,63 +1,7

3 5110 Louis Cornu RUSTA 13,04 +1,7

4 5050 Aaron Vasbinder FLEU 13,08 -1,5



Scolaires Hommes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 5175 Théo De Bast CRAC 25,40 +1,0

2 5074 Yoris De Kuyssche Dour Sports 25,99 -1,3

3 5110 Louis Cornu RUSTA 26,75 +1,0



Scolaires Hommes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 5321 Achille Van Quickelberghe ACDC 9:55,49

2 5381 Quentin Bauffe ACDC 10:25,55



Scolaires Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 5110 Louis Cornu RUSTA 10,24

2 5050 Aaron Vasbinder FLEU 10,21



Scolaires Hommes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 5074 Yoris De Kuyssche Dour Sports 35,62

2 5050 Aaron Vasbinder FLEU 27,48



Scolaires Hommes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 5100 Henri Banse RUSTA 3,50

5117 Mathias Wibaut RUSTA NM



Scolaires Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 5175 Théo De Bast CRAC 5,47 +1,0



Cadets Femmes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 7202 Liza Glineur OSGA 13,65 -1,0

2 7134 Ambre Chevalier RUSTA 13,83 -0,8

3 7748 Alexandra Colmant-Midol ACBB 13,85 -1,6

4 7072 Eline Bruins Royal ACLO 13,97 -1,0

5 7304 Lise Minet FLEU 14,04 -1,6

6 7306 Solena Flamme RUSTA 14,15 -0,9

7 7043 Maélyne Berger UAC 14,27 -0,1

8 7305 Thalia Josis FLEU 14,67 -1,5

9 7770 Léa Petrolo CRAC 14,86 -0,9

10 7237 Camille Vinchent RUSTA 14,97 -1,6

11 7509 Laetitia Werpin FLEU 15,13 -1,5

12 7226 Neela Leloup FLEU 15,37 -1,5

13 7842 Grâce Geraldo Lawson Royal ACLO 15,66 -1,5

14 7674 Juliette Tassin CRAC 16,13 -1,5

15 7664 Nine Matthews CRAC 17,10 -0,1



Cadets Femmes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 7651 Alba Mazzarella itunime CRAC 27,94 -0,8

2 7306 Solena Flamme RUSTA 28,26 +0,2

3 7202 Liza Glineur OSGA 28,88 -0,6

4 7748 Alexandra Colmant-Midol ACBB 28,99 -0,8

5 7072 Eline Bruins Royal ACLO 29,09 -0,6

6 7304 Lise Minet FLEU 29,13 -1,0

6 7134 Ambre Chevalier RUSTA 29,13 -0,8

8 7138 Arielle Leroy RUSTA 29,53 -1,0

9 7043 Maélyne Berger UAC 29,62 -0,8

10 7770 Léa Petrolo CRAC 30,39 -0,7

11 7305 Thalia Josis FLEU 30,93 -1,0

12 7226 Neela Leloup FLEU 32,23 -1,0

13 7674 Juliette Tassin CRAC 33,87 -0,8

7842 Grâce Geraldo Lawson Royal ACLO DNS



Cadets Femmes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 7003 Charlotte Catteau Royal ACLO 2:32,18

2 7383 Naomi Pot Dour Sports 2:36,87

3 7890 Valentine Saudoyer MOHA 2:48,47



Cadets Femmes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Hauteur

1 7237 Camille Vinchent RUSTA 1,35

2 7770 Léa Petrolo CRAC 1,30

3 7509 Laetitia Werpin FLEU 1,30

4 7674 Juliette Tassin CRAC 1,25

5 7133 Lucile Lekoeuche RUSTA 1,20

6 7664 Nine Matthews CRAC 1,15



Cadets Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 7138 Arielle Leroy RUSTA 4,31 -0,7

2 7133 Lucile Lekoeuche RUSTA 4,03 -0,6



Cadets Hommes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 1608 Maël Romain FLEU 13,89 +1,4

2 1069 Eliot Hannecart FLEU 14,34 +1,7



Cadets Hommes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 1053 Mathéis Wastiaux Royal ACLO 26,02 +1,0

2 1608 Maël Romain FLEU 29,60 -0,2

3 1069 Eliot Hannecart FLEU 30,47 -0,2

1230 Louis Deronne Royal ACLO DNS



Cadets Hommes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Temps

1 1055 Lucas .Modave UAC 2:14,17

2 1177 Théo Lacroix UAC 2:26,76

3 1258 Anatole Billemont MOHA 2:38,73

4 1230 Louis Deronne Royal ACLO 2:39,73



Cadets Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 1307 Mathys Ghislain Royal ACLO 13,04



Cadets Hommes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Meeting ouvert www.athletisme.app
Imprimé sur samedi 26 avril 2025 om 14:42h

# Doss Nom Club Distance

1 1307 Mathys Ghislain Royal ACLO 2,40

2 1053 Mathéis Wastiaux Royal ACLO 1,80


